[image: image1.jpg](e

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11.01.2021                                                          г.Пятигорск                                                            № 3-р
О внесении изменения в распоряжение председателя Думы города Пятигорска «Об определении должностного лица, ответственного за направление сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.                № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска ив связи с произошедшими кадровыми изменениями в структуре аппарата Думы города Пятигорска,
1. Внести в распоряжение председателя Думы города Пятигорска от 16 ноября 2020 года № 48-р «Об определении должностного лица, ответственного за направление сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия» следующее изменение:

в пункте 1 слова «заведующего правовым отделом – юрисконсульта» заменить словами «заведующего отделом правового и кадрового обеспечения, профилактике коррупционных правонарушений - юрисконсульта».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

Думы города Пятигорска

       Л.В. Похилько